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Lausuntopyyntö: 
STANDARDIA SFS-EN 206:2014 TÄYDENTÄVÄN KANSALLISEN 
SOVELTAMISSTANDARDIN SFS 7022 PÄIVITYS 
 
 
Rakennustarkastusyhdistys esittää lausuntonaan seuraavaa. 
 
Soveltamisstandardi prSFS 7022:2014 "Betoni. Standardin SFS-EN 206:2014 käyttö 
Suomessa" 
 
Valmisbetonille tulee varmennusmenetelmäksi EN 206:een ja SFS 7022:een nojautuva 
varmennustodistus, jolloin ao. sertifikaatti ”takaa” suomalaisten vaatimusten täyttymisen. 
Standardissa ei kuitenkaan voida asettaa vaatimuksia valmistuksesta ja laadunvalvonnas-
ta vastaavan henkilöstön pätevyydelle, toisin kuin oli vielä RakMK B4:n ollessa voimassa. 
Näin pätevyysvaatimuksia ei voida asettaa myöskään varmennustodistuksen arviointipe-
rusteisiin. Varmennustodistuksia myöntäväksi toimielimeksi ja laadunvalvonnan varmenta-
jaksi voi jatkossa kilpailutilanteesta riippuen hakeutua sellaisia laitoksia, mikä voi johtaa 
laadun heikkenemiseen. Valmisteilla olevat YM:n asetusmuutokset ja ohjeluonnokset eivät 
tule ottamaan kantaa sen enempää betonin kuin betonielementtienkään valmistajien päte-
vyyksiin. 
 
Valmisbetonin varmennustodistusperusteet ja jatkuva laadunvalvonta perustuu menette-
lyyn 2+, joten lähtökohtaisesti valmistaja voi itse tehdä tarvittavat testit. Nykyisen SFS 
7022 – standardin mukaan tulee pakkasenkestävyystestit kuitenkin tehdä hyväksytyssä 
testauslaitoksessa tai kyseisiin testeihin hyväksytyssä ilmoitetussa laitoksessa. Koska ao. 
standardin tarkoittamia hyväksyttyä testauslaitoksia ei enää ole, on standardiehdotukseen 
kirjoitettu, että testit tehdään testauslaitoksessa, jonka tulee osoittaa olevansa pätevä suo-
rittamaan kyseisiä testauksia. Tämä lienee osoitettava varmennustodistuksen myöntävälle 
elimelle ja laadunvalvonnan varmentajalle. Koska yhteisesti sovittuja pätevyysvaatimuksia 
ei tässäkään tapauksessa ole, on vaarana, että tätäkin tulkitaan eri varmentamiselimien 
keskuudessa eri tavalla. Tulisi luoda menettely, että ao. tuoteryhmässä toimivat varmen-
tamiselimet sitoutetaan myös tältä osin laatimaan yhteiset pelisäännöt. Vain näin voidaan 
riittävällä varmuudella saavuttaa tasapuolisuus ja kaikkia sitova laadunvarmistuksen taso. 
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